Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: A8F38164-E2927180-4F33792F-81556573
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 601, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Processo nº 23148.006175/2021-71,

:RESOLVE

                       Art. 1º Homologar o Termo de Adesão de Professor Voluntário de ELIANE
PATRÍCIO MACHADO PEDRINI, CPF: ***.707.***-**, referente à prestação de serviço
voluntário junto à Coordenadoria do Curso Técnico em Eletrotécnica deste campus, com carga
horária semanal de 17 (dezessete horas) horas e 20 (vinte) minutos semanais, durante os
semestres letivos 2021/2 e 2022/1.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2021-09-20T16:42:54-0300